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samarali o‘tkazishda musiqa fani to‘garaklarining ahamiyatli jihatlari yoritib 

o‘tilgan. To‘garaklardan ko‘zlangan maqsad, o‘quvchilarda musiqiy did, 

eshitish, tinglash, jamoada bir-birlarini xurmat qilish kabi estetik tarbiyani 
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Аннотация: В данной статье освещены важные аспекты кружков 
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Kirish. Vatanimiz mustaqil bo‘lgan kundan boshlab, o‘zligimizni anglash 

va uni qadriga yetish, ajdodlarimiz qoldirgan boy merosni kelajak avlodga 

bezavol yetkazish oldimizda turgan ulkan maqsadlarimizdan biriga aylangan. Bu 

borada jamiyatimizda, barcha sohalar singari ilm-fan sohasida ham talaygina 

ishlar amalga oshirilib borilmoqda. Prezidentimiz Sh.Mirziyoev 

ta'kidlaganlaridek «Musiqa – hech narsa bilan o‘lchab, solishtirib bo‘lmaydigan 

beqiyos ilohiy ta'sir kuchiga ega»!. Shunday ekan inson tarbiyasida musiqa 

san'atining o‘rni beqiyosdir, uning har tomonlama inson ongiga ta'siri ijobiy 

ekanligi olimlar tomonidan o‘z isbotini topgan.  

Atoqli pedagog V.A.Suxomlinskiy ham musiqa san’ati ulkan tafakkur 

manbai, usiz bolaning aqliy rivojlanishiga erishib bo‘lmasligini e’tirof etgan. 

Zotan, har bir musiqa asarida ijodkorning ma’lum g‘oyasi yoki biror badiiy 

mazmun bo‘ladi. Musiqaning mazmuni o‘quvchining g‘oyaviy emotsional 

xissiyoti faol kechishi natijasida idrok etiladi. Shuning uchun to‘g‘ri 

tarbiyalangan musiqaviy-badiiy did musiqa asarining g‘oyaviy va badiiy 

mazmunini chuqur anglashda katta rol o‘ynaydi. Demak, ahloqiy va aqliy-

g‘oyaviy tarbiya badiiy tarbiyaning ichki mazmunidir. Bu vazifani amalga 
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oshirishda xalq musiqasi va kompozitorlar asarlarining mohiyatini, ularning 

tuzilish jihatidan farqini, milliy xususiyatlarini hamda janr tuzilishlarini o‘rganish 

zarur. Bunda atoqli san’atkorlar ijodi bilan tanishish, ular yashagan davrni bilish, 

ular yaratgan asarlarni musiqiy-pedagogik jihatdan tahlil etib o‘rganish, mashxur 

asarlar taqdiri va tarixi bilan tanishish muhim rol o‘ynaydi.  

Asosiy qism. 

Bugungi kunda o‘quvchilarinng bo‘sh vaqtlarini to‘g‘ri shakllantirishda 

musiqa fani to‘garaklarining ahamiyati katta, shu bilan bir qatorda bu 

to‘garaklarni to‘g‘ri shakllantirish o‘qituvchilardan talab etiladi.  

Buyuk mutafakkir allomalarimiz musiqa san’atini, ijrochilik madaniyatini 

inson shaxsini kamol toptirishida oliyjanob insoniy fazilatlarni tarbiyalashdagi 

ahamiyatiga yuksak baho berganlar.  Qadimgi dunyo donishmandi Aristotel ham 

o‘zining «Siyosat» nomli asarida tarbiya masalasiga falsafiy nuqtai nazaridan 

yondashib, bunda musiqaning rolini alohida ta’kidlab o‘tgan.  

Aristotelning fikricha musiqa inson hayotida tarbiyaviy ahamiyatga ega 

ekanligini ko‘rsatadi. Musiqa insonning kundalik turmushida ham muhimi 

ahamiyat kasb etishi, uning dam olishi va charchoqlarni musiqa ohanglarini 

tinglash orqali davom ettirishini ham ko‘rsatib o‘tgan. Gomerning she'rlarida 

ziyofatlarda madaniy dam olish uchun qo‘shiqchining o‘rni kattadir, uning tashrifi 

barchaga zavq bag‘ishlaydi deb ta'rif berib o‘tadi. Xuddi shunday fikrni 

tasdiqlagan xolda Odisey ham o‘z fikrlarini quyidagicha izoxlaydi “Ziyofatlarda 

aytilgan qo‘shiqlar yon atrofdagi tinglovchilarga ham zavq bag‘ishlaydi”. 

Olimlarimizning inson hayotida musiqaning o‘rni beqiyosligini ular olib 

borgan ilmiy meroslarida ham kuzatishimiz mumkin. Bu borada har inson 

kamolatida musiqa san'atining o‘rni beqiyosligi, u inson qalbini, ruhini parvarish 

qilishda mo‘jizaviy imkoniyatlarga ega ekanligini ko‘rishimiz mumkin. Shu 

o‘rinda Prezidentimiz Sh.Mirziyoev tomonidan olib borilayotgan islohatlariga 

musiqa o‘qituvchilari va o‘quvchilari tomonidan labay deb javob berilayotgani 

natijalarda ko‘rish mumkin. Bu borada musiqiy to‘garaklarda, musiqa nazariyasi, 

qo‘shiq va musiqa cholg‘ularini o‘rganish mexanizmlari ishlab turganini misol 

qilish mumkin. 
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Har bir umuta'lim maktablarida musiqa fan to‘garaklari mavjud bo‘lib, 

mazkur to‘garaklar reja asosida yo‘lga qo‘yilgan. Musiqa to‘garaklarining 

maqsadi o‘zlashtirilishi qiyin bo‘lgan o‘quvchilar hamda iqtidorli o‘quvchilar 

bilan ishlash jarayonlarini yo‘lga qo‘yishdan iboratdir.  

To‘garaklarining bir nechta turlari mavjud bo‘lib, bular badiiy havaskor 

va texnik ijod to‘garaklari, havaskor uyushmalar va milliy universitetlar, 

maktablar va amaliy bilim va ko‘nikmalar kurslarini aytish mumkin. Asosiysi, 

ular ta'lim muassasasining maqsadlari va faoliyatiga mos keladi. 

To‘garaklarda o‘quv va o‘quv mashg‘ulotlari birinchi o‘rinda turadi. Ular 

to‘garak ishi uchun ajratilgan vaqtning yarmidan ko‘pini tashkil qiladi. 

Ishtirokchilar o‘z bilim va ko‘nikmalarining natijalarini konsertlar, ko‘rgazmalar, 

tanlovlar, amaliy darslar, ochiq darslar, ijodiy laboratoriyalar, mahorat darslari va 

hokazolarda namoyish yetadilar. 

Musiqa madaniyati darslarida hamda musiqiy to‘garaklari  faoliyatida  

xalq  qo‘shiqlarini  tanlash  va  ulardan  foydalanishda, jamoa bo‘lib  kuylatishda  

ta’kidlab  o‘tilgan  pedagogik  mezonlarga  har  bir o‘qituvchi  o‘z imkoniyati, 

mavjud  pedagogik  shart – sharoitlarni  hisobga  olgan  holda  ijodiy  

yondashishlarini  taqozo  etadi. Ayni chog‘da, musiqa ta’limiga  xos  bo‘lgan  

mustaqil  repertuar  tanlash imkoniyatlari  bunday  yondashuvlar  zaruriyatini  

vujudga  keltiradi. 

Musiqa o‘qituvchisi  hamda  to‘garak  rahbari  boshchiligida  

o‘quvchilarning  sekin – asta  musiqiy eshitish  qobiliyatlari  o‘sa  boradi. Berilgan  

asarni taxlil  qilishni  ya’ni, kuy,  uning garmoniyasini o‘ziga  xos  xususiyatlari, 

ritm, dinamik  holatlar, lad  tuzilishi  va ularning  o‘zaro  bog‘liqligini  o‘rgana  

boradilar . 

Shuni  aytib o‘tish  joizki, o‘quvchilar  musiqaviy  malakalari, musiqaviy  

fikrlash  doirasi qanchalik keng, ularning  estetik hissiyotlari va  musiqaviy  

idroklari  qanchalik yorqin  bo‘lsa, umumiy  musiqaviy  darajalari  uchun  

shunchalik  keng  imkoniyatlar  yaratiladi. 

Hulosa. 
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Hulosa qilib shuni aytish joyizki, musiqa fan to‘garaklarini ahamiyatli 

jihati, o‘quvchilarni bo‘sh vaqtlarini mazmunli o‘tkazish va saradorlikka 

erishishdir. Bu to‘garaklarning ijobiy tomoni o‘quvchilarda musiqa fanini 

qoleversa estetik didini shakllanishiga o‘z ta'sirini ko‘rsatadi. Eshitish, tinglash, 

jamoada bir-birini xurmat qilish kabi fazilatlari shakllantib boradi.  
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